Industrialtecnoelettrica S.r.l.
NUOVA EDIZIONE
2002
NEW ISSUE
Serie Q7
motori in corrente continua a magneti permanenti
permanent magnet direct current motors
serie Q

 potenza assorbita   input power 20 W   N° poli      N° poles 2
2.7
CODIFICA    Codification          SERIE  (Q4) / Q7  Series
Industrialtecnoelettrica
Via Segantini, 34 - 40133 Bologna - Italy - EU
tel./ph. +39 (0) 51 386 610 - fax +39 (0) 51 313 449
mailto: info@ite.it - website: www.ite.it
2.8
 Q
 6  S  30
 17
 02  9
              OPZIONI  Optional
                                                                                                                                   0 D.T 2 POLI   T.G 2 Poles
                                                                                                                                  1 D.T 4 POLI   T.G 4 Poles
             4 FRENO    Brake
             7 ALTERNATORE  Alternator
             8 ENCODER
             9 SOLO MOTORE  Only motor
             X SPECIALI   Special
            FORMA COSTRUTT. Costruction form
           01 B14 M56
           02 B5   M71
           03 B14 M63
           04 B5   M63
           07 B3   M56
           08 B3   M63
           09 B3   M71
           11 B3-B14 M56
           12 B3-B5   M71
           13 B3-B14 M63
           14 B3-B5   M63
          TENSIONE      Voltage
         12 12 V
         24 24 V
         48 48 V
         60 60 V
         90 90 V
         17 170 V
        N° GIRI     RPM
       20 2000 RPM
       30 3000 RPM
      TAGLIA MOTORE     Motor lenght
     S CORTO     Short
     M MEDIO     Medium
     L LUNGO     Long
    TIPO MOTORE     Motor type
   3 SERIE SPECIALE (VENTILAZIONE NATURALE)   Special serie (natural ventilation)
   6 AUTOVENTILATO ESTERNO    External autoventilated
  SERIE MOTORE    Motor serie
 Q QUADRIMOT